

Paradyż, dnia 11.05.2021 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.6.2021.04**

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3116E i 3123E na odcinku Wielka Wola – Dorobna Wola"

ODPOWIEDZI Nr 4 NA ZAPYTANIA Z DNIA 07.05.2021 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dokumentacja przetargowa jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przedmiarze robót uwzględnione są wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi nieruchomościami, na których realizowana będzie niniejsza inwestycja drogowa?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi nieruchomościami, na których realizowana będzie niniejsza inwestycja drogowa.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, iż należy zastosować krawężniki betonowe 12x25 cm zgodnie z przedmiarem i przekrojami konstrukcyjnymi. (Opis techniczny mówi o krawężnikach 15x30cm).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować krawężniki betonowe 12x25cm oraz 15x30cm zgodnie z przedmiarami robót.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie z jakiego betonu mają być wykonane ławy betonowe pod krawężniki – C8/10 czy C12/15. Istnieje rozbieżność w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod krawężniki betonowe 12x25cm – ma być ława betonowa C8/10, natomiast pod krawężniki 15x30cm – ma być ława betonowa C12/15.

Pytanie 6

Prosimy o jednoznaczne określenie z jakich rur należy wykonać przepusty pod zjazdami oraz pod drogą. W dokumentacji postępowania występują rury PEHD lub betonowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przepusty pod zjazdami oraz pod drogą należy wykonać z rur PEHD.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie tabel wyrównań dla warstwy wyrównawczej z mieszanki mineralno - bitumicznej na poszczególne odcinki, na które powołuje się dokumentacja projektowa.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza tabele wyrównań.

Pytanie 8

Prosimy o wyjaśnienie, w jakim zakresie będzie udostępniony plac budowy w związku z istniejącym objazdem na przedmiotowych odcinkach dróg. Dodatkowo pomiędzy odcinkami 1 i 2 a odcinkiem 4 nie ma obecnie połączenia (objazd prowadzi przez Opoczno).

Odpowiedź:

Według informacji posiadanych przez Zamawiającego w miesiącu czerwcu jeden z przejazdów znajdujących się na terenie gminy będzie otwarty dla ruchu drogowego.

Pytanie 9

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będzie wykonany podział na części ze względu na możliwość wystawienia 2 faktur za całość zadania. Czy Wykonawca może dowolnie ustalić zakres i wartość robót? Czy Zamawiający dopuszcza wcześniejsze wykonanie robót przez Wykonawcę i zapłaci za wykonane roboty?

Odpowiedź:

Przed podpisaniem umowy zostanie ustalony harmonogram prac z Wykonawcą, zaakceptowany przez Zamawiającego.

Pytanie 10

Prosimy o zamieszczenie map z lokalizacją znaków w projekcie stałej organizacji ruchu. Załączona dokumentacja zawiera tylko opis techniczny.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający zamieszcza mapy z lokalizacji znaków w projekcie stałej organizacji ruchu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

ZATWIERDZIŁA:
Z UP. WÓJTA GMINY
(-) IWONA PLUTA
Z-CA WÓJTA